

Saap. 2.10.2022 Dno 510/10.03.01.02.00/2022
Hiihtomarkintä

Kunnari Eija Kemijärvi

Lähetäjä: Kirjaamo Kemijärvi
Lähetetty: maanantai 3. lokakuuta 2022 10:58
Vastaanottaja: Kunnari Eija Kemijärvi; Saarijärvi Eero Kemijärvi
Aihe: VL: Oikaisuvaatimus koskien Suomun alueen latuverkosta 2022-2023

Lähetäjä: Pea Hämäläinen

Lähetetty: sunnuntai 2. lokakuuta 2022 10:06

Vastaanottaja: Räisänen Kari Kemijärvi <Kari.Raisanen@kemijarvi.fi>; Kirjaamo Kemijärvi <Kirjaamo@kemijarvi.fi>

Aihe: Oikaisuvaatimus koskien Suomun alueen latuverkosta 2022-2023

Viite: Teknisen lautakunnan kokouspöytäkirja

TEKL 22.09.2022 § 92

510/10.03.01.02.00/2022

OIKAISUVAATIMUS

Kemijärvi sai Talvikaupunki 2022 tunnustuksen, mutta miten sitä hyödynnetään?

- Ajamalla alas alueen talviurheilu mahdollisuuksia, kun valtakunnallisesti hiihdon suosio on kasvava trendi

Kaupungin päätös ei ole mitenkään ymmärrettävä Kemijärven kaupungin oman hiihtokeskuksen Suomutunturin toiminnan ja kiinnostavuuden kannalta.

Supistamalla Suomun vähäisistä latuvaihtoehtoista osa pois ja näin se sulkee myös mahdollisuuden olla monipuolinen matkailu/tunturikohde uusille sekä vanhoille hiihdon ystäville.

Unohtamatta matkailijoiden tuomaa kassavirtaa Suomun alueen sekä Kemijärven muille yrittäjille.

Suomutunturi on vanha talviurheilukeskus, joka laskettelun ohella on tarjonnut meille kymmenien vuosien ajan upeita hiihtomahdollisuuksia.

Jos Suomulla ei ole riittävästi eri tasoisia hiihtolatuja turistik/matkailijat/mökkiläiset äänestävät suksillaan, menevät muihin tuntureihin ja kaupunkeihin.

Tämäkö on Kemijärven matkailun tulevaisuuden tavoite?

Yllämainitun asiakirjan mukaan Suomulla ei ole mahdollisuus matkailijoiden, kemijärviläisten, kyläläisten, mökkiläisten hiihdellä kuin kahta latua. Mahdollisesti vko 8/2023 alkaen Viiden vaaran latu, riippuen käyttäjämäärästä.

Miten käyttäjämäärä mitataan, jos latua ei ole avattu?

Kaikista suosituin, koko perheen latu Kalliovaara jää näin ollen kokonaan pois.

*Kalliovaara on yhtä tärkeä Suomutunturille kuin 5 tie autoilijoille

Pöytäkirjassa maininta "latujen valinnoissa on huomioitu käyttäjäpalautteet".

Kuka on suorittanut kyselytutkimuksen, paljonko on vastaajia, missä ja koska tutkimus on suoritettu?

Montako palautetta on tullut suomalaisilta/mökkiläisiltä?

Haluan tietää viiden viimeisen vuoden latuverkoston kustannukset.

Kemijärven kaupungin alueen kiinteistön omistajana minulla on varmasti oikeus saada nämä julkiset tiedot ja kirjalliset vastaukset kysymyksiini.

Vaadin päätöksen palauttamista uudelleen käsittelyyn sekä Suometunturin latuverkoston uudelleen tarkastelua ja Kalliovaaran ladun liittämistä hoidettavaan latuverkostoon.

Terveisin
Pirjo Hämäläinen
Suometunturin mökkiläinen vuodesta 1984
